
1 
 
 

 

                         

           

        

         

 

 
 

 

 

ΘΕΜΑ 4ο: Λήψη απόφασης αναφορικά με την «Έγκριση 2ου Πρακτικού Διενέργειας 

Ηλεκτρονικού Διαγωνισμού “ Προμήθεια πέντε (5)αυτόνομων μονάδων παραγωγής 

και διάθεσης πόσιμου νερού για το Δήμο Άνδρου” (αρ. συστήματος ΕΣΗΔΗΣ: 

174256) B’ ΣΤΑΔΙΟ – Έλεγχος δικαιολογητικών κατακύρωσης. 

Στην Άνδρο, σήμερα την 21η του μηνός Μαρτίου του έτους 2023 ημέρα Τρίτη και ώρα 14:00, 

πραγματοποιήθηκε συνεδρίαση, με τηλεδιάσκεψη της Οικονομικής Επιτροπής του Δήμου 

Άνδρου, ύστερα από την υπ’ αριθ. πρωτ.:  2543-17/03/2023 έγγραφη  πρόσκληση  του 

Προέδρου  αυτής  κ. Δημητρίου Λοτσάρη, Δημάρχου Άνδρου, που επιδόθηκε νόμιμα σε όλα τα 

τακτικά και αναπληρωματικά μέλη της Επιτροπής,  τοιχοκολλήθηκε στον ειδικό χώρο 

ανακοινώσεων και  δημοσιεύθηκε στην επίσημη ιστοσελίδα του Δήμου Άνδρου, σύμφωνα με τις 

διατάξεις του άρθρου 75 του N. 3852/10, για τη συζήτηση και λήψη αποφάσεων. 

 Επισημαίνεται ότι η παρούσα Συνεδρίαση λαμβάνει χώρα με ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗ, όπως αυτό 
προβλέπεται στις διατάξεις των με αριθμό 374/39135/30.05.2022 (ΑΔΑ:ΨΜΓΓ46ΜΤΛ6-Φ75) 
και 380/39456/15.06.2022 (ΑΔΑ:ΩΖ2Χ46ΜΤΛ6-97Χ) εγκυκλίων του Υπουργείου Εσωτερικών 

και του άρθρου 78, του Ν. 4954/22 (ΦΕΚ 136/09.07.2022 τεύχος Α’) 
 

Χρέη γραμματέα εκτέλεσε ο κ. Ιωάννης Μήλας , αν/της Προϊστάμενος  του Τμήματος 
Διοικητικής Υποστήριξης. 
 

Πριν την έναρξη της συνεδρίασης ο Πρόεδρος διαπίστωσε ότι υπάρχει  νόμιμη απαρτία 
σύμφωνα με την παρ.1 άρθρο 75 Ν.3852/10, όπως αντικαταστάθηκε από το άρθρο 77 του 

Ν.4555/18, αφού ήταν παρόντα πέντε (5) μέλη και συγκεκριμένα: 
                  Παρόντες                Απόντες  

1. Δημήτριος Λοτσάρης, Πρόεδρος    1. Μαμάη Αναστασία   

2. Αναστασία Μπιθικώτση     2. Μαρία Βενετίκη  
3. Αθηνά Μακρή       

4. Δημήτριος Τηνιακός  
5. Αντώνιος Αντώνογλου  

 

Μετά τη διαπίστωση της απαρτίας, ο Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής  κήρυξε την 

έναρξη της συνεδρίασης και εισηγούμενος το 4ο θέμα με τίτλο:  Λήψη απόφασης αναφορικά με 

την «Έγκριση 2ου Πρακτικού Διενέργειας Ηλεκτρονικού Διαγωνισμού “ Προμήθεια πέντε 

(5)αυτόνομων μονάδων παραγωγής και διάθεσης πόσιμου νερού για το Δήμο Άνδρου” (αρ. 

συστήματος ΕΣΗΔΗΣ: 174256) B’ ΣΤΑΔΙΟ – Έλεγχος δικαιολογητικών κατακύρωσης», και 

λαμβάνοντας υπ’ όψιν:  

 Τις διατάξεις του άρθρου 72 του Ν. 3852/2010, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει   

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 
ΔΗΜΟΣ  ΑΝΔΡΟΥ 

Οικονομική Επιτροπή 
 

Α Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 

Από τα πρακτικά της 8ης  

συνεδρίασης ΜΕ ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗ 

της Οικονομικής Επιτροπής του 

Δήμου Άνδρου την 21/3/2023 

Αριθμός  Απόφασης:  40/2023 

Ελληνική 

ΑΔΑ: 6ΣΔ2ΩΨΙ-2ΔΨ





2 
 
 

 

 Την υπ’ αριθ. 192/2022 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής (ΑΔΑ: 6ΗΩΖΩΨΙ-ΤΓΛ) για την 

έγκριση της μελέτης, των τευχών δημοπράτησης και των όρων διακήρυξης, για την διενέργεια 

του ηλεκτρονικού ανοικτού διαγωνισμού 

 Τo από 13/12/2022 Πρακτικό 1ο διενέργειας του διαγωνισμού και την υπ’ αρ. 304/2022 

απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής του Δήμου Ανδρου σχετικά με την έγκρισή του (ΑΔΑ: 

6Κ9ΖΩΨΙ-2ΑΛ) 

 Τις διατάξεις του ν. 4412/2016 (Α' 147) “Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και 

Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)» 

Ανέφερε τα εξής: 
 
Στις 20/02/2023 συνήλθε η αρμόδια επιτροπή διενέργειας και αξιολόγησης δημοσίων 

συμβάσεων προμηθειών και συνέταξε το 2ο  πρακτικό διενέργειας ηλεκτρονικού διαγωνισμού 
για την προμήθεια «Προμήθεια πέντε (5)αυτόνομων μονάδων παραγωγής και διάθεσης 

πόσιμου νερού για το Δήμο Άνδρου” (αρ. συστήματος ΕΣΗΔΗΣ: 174256) B’ ΣΤΑΔΙΟ – Έλεγχος 
δικαιολογητικών κατακύρωσης.», το οποίο έχει ως εξής: 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 
ΔΗΜΟΣ ΑΝΔΡΟΥ 
ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΚΑΙ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ 
ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 
 
 

ΠΡΑΚΤΙΚΟ 2ο ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΥ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ 

“ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΠΕΝΤΕ (5) ΑΥΤΟΝΟΜΩΝ ΜΟΝΑΔΩΝ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΟΣΙΜΟΥ ΝΕΡΟΥ ΓΙΑ ΤΟ 
ΔΗΜΟ ΑΝΔΡΟΥ” 

(αρ. συστήματος ΕΣΗΔΗΣ: 174256) 

B’ ΣΤΑΔΙΟ – Ελεγχος δικαιολογητικών κατακύρωσης 

 

Η Επιτροπή Διενέργειας και Αξιολόγησης Δημοσίων Συμβάσεων Προμηθειών (σύμφωνα με τις διατάξεις 
του Ν. 4412/2016), την οποία όρισε η Οικονομική Επιτροπή του Δήμου Ανδρου με την αριθμ. 16/2022 
απόφασή της (ΑΔΑ: 62Ρ7ΩΨΙ-Κ1Ρ), αποτελούμενη από τους: 

1. Ισίδωρος Νικολάου, πρόεδρος 

2. Ιωάννης Μήλας, αντιπρόεδρος 

3. Ευαγγελία Χαλά, μέλος 

και αφού έλαβε υπόψη της: 

Α) Το νομικό και θεσμικό πλαίσιο του διαγωνισμού, όπως αποτυπώνεται στο άρθρο 1.4 της 
Διακήρυξης 

Β)  Τη δημοσιότητα για τον υπόψη διαγωνισμό, σύμφωνα με το άρθρο 1.6 της Διακήρυξης 

ΑΔΑ: 6ΣΔ2ΩΨΙ-2ΔΨ





3 
 
 

 

Γ) Την υπ’ αριθ. 192/2022 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής (ΑΔΑ: 6ΗΩΖΩΨΙ-ΤΓΛ) για την 
έγκριση της μελέτης, των τευχών δημοπράτησης και των όρων διακήρυξης, για την διενέργεια 
του ηλεκτρονικού ανοικτού διαγωνισμού 

Δ)  Κάθε νόμιμη διαδικασία που προηγήθηκε του διαγωνισμού 

Ε)  Τo από 13/12/2022 Πρακτικό 1ο διενέργειας του διαγωνισμού και την υπ’ αρ. 304/2022 
απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής του Δήμου Ανδρου σχετικά με την έγκρισή του (ΑΔΑ: 
6Κ9ΖΩΨΙ-2ΑΛ) 

ΣΤ) Την με αρ. πρωτ. 913/31-01-2023 πρόσκληση υποβολής δικαιολογητικών προσωρινού 
αναδόχου και τα υποβληθέντα δικαιολογητικά που κατέθεσε ο προσωρινός ανάδοχος μέσω 
της ηλεκτρονικής πλατφόρμας ΕΣΗΔΗΣ στις 07/02/2023, αλλά και σε έντυπη μορφή με τον υπ’ 
αρ. πρωτ. 1334/10-02-2023 εισερχόμενο φάκελο στον Δήμο Ανδρου  

συνεδρίασε την Δευτέρα 20/02/2023 στα γραφεία των Τεχνικών Υπηρεσιών του Δήμου Ανδρου και 
προέβη στον έλεγχο των δικαιολογητικών κατακύρωσης του προσωρινού αναδόχου («ΤΕΜΑΚ 
ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ ΚΑΙ ΝΑΥΤΙΛΙΑΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ»), σύμφωνα με 
το άρθρο 3.2 της Διακήρυξης. 

Διαπιστώθηκε οτι τα δικαιολογητικά κατακύρωσης υποβλήθηκαν εμπρόθεσμα και είναι συνοπτικά τα 
εξής: 

1. Απόσπασμα ποινικού μητρώου του Προέδρου & Δ/ντος Συμβούλου και των μελών του Δ.Σ. της 
ΤΕΜΑΚ Α.Ε. 

2. Αποδεικτικά φορολογικής και ασφαλιστικής ενημερότητας 

3. Υπεύθυνες Δηλώσεις  

4. Ενιαίο Πιστοποιητικό Δικαστικής Φερεγγυότητας από το Πρωτοδικείο Αθηνών 

5. Πιστοποιητικά Εφετείου και Πρωτοδικείου Αθηνών 

6. Εκτύπωση της καρτέλας “Στοιχεία Μητρώου/ Επιχείρησης” από την ηλεκτρονική πλατφόρμα 
της Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων Εσόδων 

7. Πιστοποιητικά Εμπορικού και Βιομηχανικού Επιμελητηρίου Αθηνών 

8. Ισολογισμοί για τις χρήσεις 2019, 2020 & 2021 

9. Πιστοποιητικά ΓΕΜΗ 

10. Κατάλογος των κυριότερων συμβάσεων, έργων ή προμηθειών 

11. Πρωτόκολλα οριστικής παραλαβής, βεβαιώσεις καλής εκτέλεσης 

12. Σύντομη παρουσίαση της ΤΕΜΑΚ Α.Ε.  

13. Πρακτικά ΔΣ και γενικής συνέλευσης 

14. Πιστοποιητικά ISO 9001:2015, ISO14001:2015 και ISO45001:2018  

15. Πίνακες προσωπικού 

16. Νομιμοποιητικά έγγραφα σύστασης και νόμιμης εκπροσώπησης  

Τα δικαιολογητικά κατακύρωσης κρίνονται πλήρη και σύμφωνα με όσα προβλέπει η Διακήρυξη και η 
νομοθεσία. 

Κατόπιν των προαναφερθέντων, ομόφωνα η Επιτροπή εισηγείται την κατακύρωση της προμήθειας 
«ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΠΕΝΤΕ (5) ΑΥΤΟΝΟΜΩΝ ΜΟΝΑΔΩΝ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΟΣΙΜΟΥ ΝΕΡΟΥ ΓΙΑ ΤΟ 
ΔΗΜΟ ΑΝΔΡΟΥ» στην διαγωνιζόμενη εταιρεία «ΤΕΜΑΚ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ 

ΑΔΑ: 6ΣΔ2ΩΨΙ-2ΔΨ





4 
 
 

 

ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ ΚΑΙ ΝΑΥΤΙΛΙΑΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ» (ΤΑΤΟΪΟΥ 62, 13677 ΑΧΑΡΝΑΙ (ΜΕΝΙΔΙ), τηλ. 2102581583 e-mail: 
info@temak.gr, ΑΦΜ 094279934, ΔΟΥ ΦΑΕ ΑΘΗΝΩΝ), η οποία προσέφερε την πλέον συμφέρουσα από 
οικονομική άποψη προσφορά, μόνο βάσει τιμής, η οποία έχει ως εξής: 

A/A ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ  ΕΙΔΟΥΣ ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΤΙΜΗ 

ΜΟΝΑΔΟΣ 

(€) 

ΣΥΝΟΛΟ 

(€) 

1 
ΑΥΤΟΝΟΜΗ ΜΟΝΑΔΑ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ & 
ΔΙΑΘΕΣΗΣ 5 m3/ΗΜΕΡΑ ΠΟΣΙΜΟΥ 
ΝΕΡΟΥ ΓΙΑ Δ.Ε. ΥΔΡΟΥΣΑΣ 

2 15.000,00 30.000,00 

2 
ΑΥΤΟΝΟΜΗ ΜΟΝΑΔΑ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ & 
ΔΙΑΘΕΣΗΣ 5 m3/ΗΜΕΡΑ ΠΟΣΙΜΟΥ 
ΝΕΡΟΥ ΓΙΑ Δ.Ε. ΑΝΔΡΟΥ 

2 15.000,00 30.000,00 

3 
ΑΥΤΟΝΟΜΗ ΜΟΝΑΔΑ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ & 
ΔΙΑΘΕΣΗΣ 6 m3/ΗΜΕΡΑ ΠΟΣΙΜΟΥ 
ΝΕΡΟΥ ΓΙΑ Δ.Ε. ΚΟΡΘΙΟΥ 

1 20.000,00 20.000,00 

ΣΥΝΟΛΟ  80.000,00 

ΦΠΑ 24% 19.200,00 

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 99.200,00 

Στο σημείο αυτό, η Επιτροπή Διενέργειας και Αξιολόγησης Δημοσίων Συμβάσεων Προμηθειών 
ολοκληρώνοντας το Β’ στάδιο του Διαγωνισμού (Έλεγχος δικαιολογητικών κατακύρωσης), συνέταξε το 
παρόν πρακτικό το οποίο αποτελεί την εισήγησή της προς την Οικονομική Επιτροπή του Δήμου Άνδρου, η 
οποία κατακυρώνει την προμήθεια, σύμφωνα με το άρθρο 3.2 της Διακήρυξης. 

Το παρόν Πρακτικό 2ο συντάχθηκε σε τρία (3) αντίγραφα και υποβάλλεται στην Αναθέτουσα Αρχή προς 
έγκριση (άρθρο 3.2 της Διακήρυξης).  

Άνδρος, 01-03-2023 
Η Επιτροπή Διενέργειας και Αξιολόγησης 
Δημοσίων Συμβάσεων Προμηθειών 
Ισίδωρος Νικολάου, πρόεδρος 
Ιωάννης Μήλας, αντιπρόεδρος 
Ευαγγελία Χαλά, μέλος 
 
Στη συνέχεια εισηγήθηκε στα μέλη της Οικονομικής Επιτροπής :  

 
 Την έγκριση του 2ου Πρακτικού Διενέργειας Ηλεκτρονικού διενέργειας ηλεκτρονικού 

διαγωνισμού για την προμήθεια «Προμήθεια πέντε (5)αυτόνομων μονάδων παραγωγής 

και διάθεσης πόσιμου νερού για το Δήμο Άνδρου” (αρ. συστήματος ΕΣΗΔΗΣ: 174256) B’ 
ΣΤΑΔΙΟ – Έλεγχος δικαιολογητικών  

 Την κατακύρωση της προμήθειας «της προμήθειας «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΠΕΝΤΕ (5) ΑΥΤΟΝΟΜΩΝ 
ΜΟΝΑΔΩΝ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΟΣΙΜΟΥ ΝΕΡΟΥ ΓΙΑ ΤΟ ΔΗΜΟ ΑΝΔΡΟΥ» στην 
διαγωνιζόμενη εταιρεία «ΤΕΜΑΚ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ 
ΚΑΙ ΝΑΥΤΙΛΙΑΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ» (ΤΑΤΟΪΟΥ 62, 13677 ΑΧΑΡΝΑΙ (ΜΕΝΙΔΙ), τηλ. 2102581583 e-mail: 
info@temak.gr, ΑΦΜ 409427993, ΔΟΥ ΦΑΕ ΑΘΗΝΩΝ), η οποία προσέφερε την πλέον συμφέρουσα 
από οικονομική άποψη προσφορά, μόνο βάσει τιμής, η οποία έχει ως εξής: 

A/A ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ  ΕΙΔΟΥΣ ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΤΙΜΗ 

ΜΟΝΑΔΟΣ 

(€) 

ΣΥΝΟΛΟ 

(€) 

1 ΑΥΤΟΝΟΜΗ ΜΟΝΑΔΑ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ & 2 15.000,00 30.000,00 

ΑΔΑ: 6ΣΔ2ΩΨΙ-2ΔΨ





5 
 
 

 

ΔΙΑΘΕΣΗΣ 5 m3/ΗΜΕΡΑ ΠΟΣΙΜΟΥ 
ΝΕΡΟΥ ΓΙΑ Δ.Ε. ΥΔΡΟΥΣΑΣ 

2 
ΑΥΤΟΝΟΜΗ ΜΟΝΑΔΑ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ & 
ΔΙΑΘΕΣΗΣ 5 m3/ΗΜΕΡΑ ΠΟΣΙΜΟΥ 
ΝΕΡΟΥ ΓΙΑ Δ.Ε. ΑΝΔΡΟΥ 

2 15.000,00 30.000,00 

3 
ΑΥΤΟΝΟΜΗ ΜΟΝΑΔΑ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ & 
ΔΙΑΘΕΣΗΣ 6 m3/ΗΜΕΡΑ ΠΟΣΙΜΟΥ 
ΝΕΡΟΥ ΓΙΑ Δ.Ε. ΚΟΡΘΙΟΥ 

1 20.000,00 20.000,00 

ΣΥΝΟΛΟ  80.000,00 

ΦΠΑ 24% 19.200,00 

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 99.200,00 
 

 
Ακολούθησε  διαλογική συζήτηση, όπως αυτή αποτυπώνεται στα απομαγνητοφωνημένα 

πρακτικά καθώς και στο πρόχειρο συνοπτικό πρακτικό. 

Στη συνέχεια ο Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής κάλεσε τα μέλη να αποφασίσουν σχετικά  

Η Οικονομική Επιτροπή αφού έλαβε υπόψη της τα ανωτέρω κι έπειτα από διαλογική συζήτηση  

 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ομόφωνα 
 

 Εγκρίνει το 2ο Πρακτικό Διενέργειας Ηλεκτρονικού διενέργειας ηλεκτρονικού διαγωνισμού 
για την προμήθεια «Προμήθεια πέντε (5)αυτόνομων μονάδων παραγωγής και διάθεσης 
πόσιμου νερού για το Δήμο Άνδρου” (αρ. συστήματος ΕΣΗΔΗΣ: 174256) B’ ΣΤΑΔΙΟ – Έλεγχος 

δικαιολογητικών  
 Κατακυρώνει την προμήθεια «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΠΕΝΤΕ (5) ΑΥΤΟΝΟΜΩΝ ΜΟΝΑΔΩΝ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ 

ΚΑΙ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΟΣΙΜΟΥ ΝΕΡΟΥ ΓΙΑ ΤΟ ΔΗΜΟ ΑΝΔΡΟΥ» στην διαγωνιζόμενη εταιρεία 
«ΤΕΜΑΚ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ ΚΑΙ ΝΑΥΤΙΛΙΑΚΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ» (ΤΑΤΟΪΟΥ 62, 13677 ΑΧΑΡΝΑΙ (ΜΕΝΙΔΙ), τηλ. 2102581583 e-mail: 
info@temak.gr, ΑΦΜ 094279934, ΔΟΥ ΦΑΕ ΑΘΗΝΩΝ), η οποία προσέφερε την πλέον 
συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά, μόνο βάσει τιμής, η οποία έχει ως εξής: 

A/A ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ  ΕΙΔΟΥΣ ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΤΙΜΗ 

ΜΟΝΑΔΟΣ 

(€) 

ΣΥΝΟΛΟ 

(€) 

1 
ΑΥΤΟΝΟΜΗ ΜΟΝΑΔΑ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ & 
ΔΙΑΘΕΣΗΣ 5 m3/ΗΜΕΡΑ ΠΟΣΙΜΟΥ 
ΝΕΡΟΥ ΓΙΑ Δ.Ε. ΥΔΡΟΥΣΑΣ 

2 15.000,00 30.000,00 

2 
ΑΥΤΟΝΟΜΗ ΜΟΝΑΔΑ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ & 
ΔΙΑΘΕΣΗΣ 5 m3/ΗΜΕΡΑ ΠΟΣΙΜΟΥ 
ΝΕΡΟΥ ΓΙΑ Δ.Ε. ΑΝΔΡΟΥ 

2 15.000,00 30.000,00 

3 
ΑΥΤΟΝΟΜΗ ΜΟΝΑΔΑ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ & 
ΔΙΑΘΕΣΗΣ 6 m3/ΗΜΕΡΑ ΠΟΣΙΜΟΥ 
ΝΕΡΟΥ ΓΙΑ Δ.Ε. ΚΟΡΘΙΟΥ 

1 20.000,00 20.000,00 

ΣΥΝΟΛΟ  80.000,00 

ΦΠΑ 24% 19.200,00 

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 99.200,00 
 

 

ΑΔΑ: 6ΣΔ2ΩΨΙ-2ΔΨ





6 
 
 

 

Ισχύουν οι προθεσμίες για την αναστολή της σύναψης σύμβασης, σύμφωνα με τα άρθρα 360 

έως 372 του Ν. 4412/2016, όπως ισχύει. 

 
 Η απόφαση αυτή έλαβε  αύξοντα αριθμό  40/2023. 

 
      Αφού εξαντλήθηκαν τα θέματα της ημερήσιας διάταξης λύεται η συνεδρίαση. 

     Συντάχθηκε το παρόν πρακτικό και υπογράφεται ως κατωτέρω:  

 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

 

Δημήτριος Λοτσάρης 

ΤΑ ΜΕΛΗ 

1. Αθηνά Μακρή 
2. Αναστασία Μπιθικώτση 

3. Δημήτριος Τηνιακός 
4. Αντώνιος Αντώνογλου   

 

Ακριβές Αντίγραφο 

Ο Πρόεδρος της Ο.Ε. 

Δημήτριος Λοτσάρης 

 

 

ΑΔΑ: 6ΣΔ2ΩΨΙ-2ΔΨ




		2023-03-22T16:52:29+0200
	Athens




